
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 347 

 

Об информации о мероприятиях, проведенных в рамках двухмесячника по 

благоустройству и санитарной очистке территории Востокского городского 

поселения в весенний период 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н. о мероприятиях, проведенных в рамках 

двухмесячника по благоустройству и санитарной очистке территории п. Восток 

в весенний период, руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения: 

2.1 решить вопрос по парковкам личного автотранспорта на дворовых 

территориях; 

2.2 активизировать работу по благоустройству и санитарной очистке 

территории Востокского городского поселения; 

2.3 опубликовать условия конкурса на лучшую усадьбу, лучший дом, 

лучший двор в общественно-политической газете «Вести Востока». 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 348 

 

Об информации о проведении праздничных мероприятий,  

посвященных Дню Победы  

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н. о проведении праздничных мероприятий, 

посвященных Дню Победы, руководствуясь Уставом Востокского городского 

поселения, Регламентом муниципального комитета Востокского городского 

поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения: 

2.1  начать работу по подготовке праздничных мероприятий, посвященных 

65-летней годовщине со Дня Победы; 

2.2  учесть, поступившие в замечания при подготовке праздничных 

мероприятий, посвященных 65-летней годовщине со Дня Победы. 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 349 

 

Об информации об участии депутатского корпуса в проведении 

праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы  

 

Заслушав информацию председателя муниципального комитета Востокского 

городского поселения Петрова Н.Н. об участии депутатского корпуса в 

проведении праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию.  

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 350 

 

Об информации об организации летнего отдыха детей на территории 

Востокского городского поселения 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н. об организации летнего отдыха детей на 

территории Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом 

Востокского городского поселения, Регламентом муниципального комитета 

Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию. 

.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 351 

 

Об информации о проведении собраний по выбору управляющей компании 

в оставшихся 10 многоквартирных домах, не вошедших в муниципальную 

адресную программу «Капитальный ремонт жилых многоквартирных 

домов на территории Востокского городского поселения на 2009 год» 

 

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского 

поселения Герасименко Г.Н. о проведении собраний по выбору управляющей 

компании в оставшихся 10 многоквартирных домах, не вошедших в 

муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт жилых 

многоквартирных домов на территории Востокского городского поселения на 

2009 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, 

Регламентом муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию. 

.  

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения 

завершить работу по проведению собраний по выбору управляющей 

компании в оставшихся 10 многоквартирных домах, не вошедших в 

муниципальную адресную программу «Капитальный ремонт жилых 

многоквартирных домов на территории Востокского городского 

поселения на 2009 год» до 01.06.2009г. 

 

3. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 352 

 

Об информации о выполнении доходной части бюджета  

Востокского городского поселения по найму жилья 

 

Заслушав информацию начальника финансового отдела администрации 

Востокского городского поселения Прилепской О.С. о выполнении доходной 

части бюджета Востокского городского поселения по найму жилья, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению полученную информацию. 

.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 353 

 

Об обращении индивидуального предпринимателя Кошкиной Г.А. о 

снижении размера арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом Востокского городского поселения 

 

Заслушав обращение индивидуального предпринимателя Кошкиной Г.А. о 

снижении размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом 

Востокского городского поселения (подвал дома № 3 по ул. Молодежная), 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом 

муниципального комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отказать индивидуальному предпринимателю Кошкиной Г.А. в снижении 

размера арендной платы за пользование муниципальным имуществом 

Востокского городского поселения (подвал дома № 3 по ул. Молодежная). 

.  

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения, индивидуальному предпринимателю Кошкиной Г.А. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

22 мая 2009 г.                                                                                                № 354 

 

Об обращении индивидуального предпринимателя Фатихова Р.Т. об 

освобождении от арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом Востокского городского поселения 

 

Заслушав обращение индивидуального предпринимателя Фатихова Р.Т. об 

освобождении от  арендной платы за пользование муниципальным имуществом 

Востокского городского поселения (помещение автостанции), руководствуясь 

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом муниципального 

комитета Востокского городского поселения,  

Муниципальный комитет Востокского городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Отказать индивидуальному предпринимателю Фатихову Р.Т. в 

освобождении от арендной платы за пользование муниципальным 

имуществом Востокского городского поселения (помещение автостанции). 

.  

2. Направить настоящее решение главе администрации Востокского 

городского поселения, индивидуальному предпринимателю Фатихову Р.Т. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

председателя Муниципального комитета Ведяйкину Е.В. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Востокского городского поселения                                                         Н.Н. Петров 
 

 

 


